
RADA GMINY  

BODZANÓW 

UCHWAŁA   232/XXIX/05 RADY 
GMINY W BODZANOWIE Z    DNIA 
30.06.2005r. 

W sprawie: nabycia nieruchomo�ci gruntowej na własno�� Gminy 
Bodzanów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.l oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. „o samorz�dzie gminnym" (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
pó�n. zm. ) w zwi�zku z Uchwał� Rady Gminy Bodzanów Nr 186/XXV/05 z dnia 
29.12.2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu gminy na rok 2005 

Rada Gminy w Bodzanowie 
uchwala, co nast�puje: 

§1 

Naby� na własno�� Gminy Bodzanów nieruchomo�� oznaczon� numerem ewidencji 
geodezyjnej 26/2 i 201/262 o ł�cznej pow. 0,20 ha, poło�on� we wsi Chodkowo, gm. 
Bodzanów, stanowi�ce własno�� Andrzeja Ma�kiewicza, zam. Chodkowo, ul. 
Wiosenna 6, gm. Bodzanów. 

§2 

�rodki finansowe na zakup nieruchomo�ci zabezpieczone zostały w bud�ecie gminy 
na rok 2005r. 

§3 Wykonanie 

uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

 


